
SIRIUS
SIGNALIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ

Je určen pro přivolání pomoci
prostřednictvím bezdrátových tlačítek.

Jeho použití je vhodné zejména
v domovech pro seniory, sociálních ústavech

a všude tam, kde je zajištěna
24hodinová obslužná péče

a kde si klienti těchto zařízení
potřebují přivolat v nouzi pomoc.

RADOM, s.r.o.
Jiřího Potůčka 259
530 09  Pardubice

Tel./fax: +420 466 414 211 / +420 466 413 315
E-mail: radom@radom.eu

www.radom.eu
www.radom.cz

 

• vzdálenost dosahu bezdrátových tlačítek lze v případě potřeby
 zvětšit prostřednictvím opakovačů signálu
• jednotlivé typy tlačítek a čidel je možné jakkoliv kombinovat
• velmi dlouhá životnost baterie bezdrátových nouzových tlačítek
• počet použitých pagerů SIRIUS pro příjem informací je neomezený
• v případě použití více pagerů SIRIUS lze na každém z nich
 nastavit monitorování vybrané skupiny klientů 
 
• přenosná i pevná bezdrátová nouzová tlačítka
• autonomní bezdrátová kouřová čidla
• pager Sirius
• dohledový panel
 
 

Přednosti
systému SIRIUS

Složení
systému SIRIUS

Při použití pageru SIRIUS se informace o tísni přenáší na pager, kterým obslužný personál získá informaci
nejen o tísni, ale zároveň se na displeji pageru zobrazí identi� kace klienta. Pager lze použít i samostatně
bez použití signalizačního panelu SIRIUS.



Napájení: Li-Ion baterie 3 V DC (CR 2032)
Frekvenční pásmo: 433 MHz
Dosah: 100 m (v závislosti na prostředí)
Stupeň krytí: IP54
Rozměry (v, š, h): 42 x 46 x 16 mm
Hmotnost: 23 g  

Napájení: Alkalická beterie 9 V DC
Frekvenční pásmo: 433 MHz
Dosah: 100 m (v závislosti na prostředí)
Rozměry (D, h): 103 mm, 40 mm
Provozní teplota: +4 °C ÷ +38 °C
Hmotnost: 130 g  

Interní paměť: Připojení až 255 nouzových tlačítek / čidel na jeden panel 
Napájení: 230 V AC / 12 V DC napájecí adaptér, 500 mA
Frekvenční pásmo: 433 MHz
Rozměry (v, š, h): 210 x 300 x 50 mm
Hmotnost: 1400 g

dohledový panel
(WR-1000)

autonomní bezdrátový
kouřový detektor

(KF36095)

přenosné nouzové tlačítko
(PR-200FW / PR-200F)

RADOM, s.r.o., Jiřího Potůčka 259, 530 09  Pardubice
Tel./fax: +420 466 414 211 / +420 466 413 315, E-mail: radom@radom.eu, www.radom.eu, www.radom.cz

technická speci� kace

Interní paměť: Možnost uložení až 200 jmen klientů
Napájení: 3 ks AAA akumulátoru NiMH 1,2 V
Dobíjení: 230 V AC / 6V DC napájecí adaptér
Frekvenční pásmo: 433 MHz
Dosah: 100 m (v závislosti na prostředí)
Stupeň krytí: IP20
Rozměry (v, š, h): 110 x 70 x 25 mm
Hmotnost: 135 g

pager Sirius

Napájení: Li-Ion baterie 3 V DC (CR 2032)
Frekvenční pásmo: 433 MHz
Dosah: 100 m (v závislosti na prostředí)
Stupeň krytí: IP54
Rozměry (v, š, h): 72 x 72 x 20 mm / 80 x 80 x 35 mm
Hmotnost: 40 / 140 g 
Ostatní:  Příslušenství pro montáž

pevné nouzové tlačítko 
(ES-200F / ES-200FT)

dohledový panel

pager

přenosná tlačítka

kouřový detektor

pevná tlačítka


